

新			旧		
上場有価証券等取引の契約締結前交付書面			上場有価証券等取引の契約締結前交付書面		
(内容省略)			(内容省略)		
別紙 1			別紙 1		
取引に係る手数料及び諸費用			取引に係る手数料及び諸費用		
(内容省略)			(内容省略)		
手数料及びその他諸費用			手数料及びその他諸費用		
((1) ~ (2) 省略)			((1) ~ (2) 省略)		
(3) その他の費用			(3) その他の費用		
サービス		費用等 (税込)	サービス		費用等 (税込)
アカウント登録料 アカウント管理料	証券取引アカウント	無料	アカウント登録料 アカウント管理料	証券取引アカウント	無料
	外国株式取引アカウント			外国株式取引アカウント	
	特定口座			特定口座	
	NISA 口座 (少額投資非課税口座)			NISA 口座 (少額投資非課税口座)	

上場有価証券等取引の契約締結前交付書面 新旧対照表

下線部が変更箇所

	ジュニア NISA 口座 (未成年者少額投資非課税口座)			ジュニア NISA 口座 (未成年者少額投資非課税口座)	
	信用取引口座			信用取引口座	
国内株券等入庫	移管	無料		国内株券等入庫	無料
外国株式等入庫	移管	無料		外国株式等入庫	無料
その他の有価証券 の入庫	移管	無料		その他の有価証券 の入庫	無料
国内株券等出庫	移管	無料		国内株券等出庫	無料
外国株式等出庫	移管	無料		外国株式等出庫	無料
その他の有価証券 の出庫	移管	無料		その他の有価証券 の出庫	無料
名義書換等の手続 き代行	名義書換料	無料		名義書換等の手続 き代行	無料
<u>株式公開買付け (TOB)</u>	<u>応募及び成立時の 売却</u>	<u>無料</u>		<u>(新設)</u>	<u>(新設)</u>
(以下、省略)				(以下、省略)	
令和7年1月11日 改訂					